
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2024 г. №17/85
г. Алапаевск

О внесении изменений в составы 
участковых избирательных комиссий избирательных участков,

образованных на территории Муниципального образования
город Алапаевск 

Заслушав  информацию и  рассмотрев  заявления  об  освобождении  от

обязанностей  членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом

решающего  голоса,  документы  для  назначения  членов  участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, на основании пункта

51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и  права  на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, пункта 7

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового  члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых

комиссий,  утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (ред.

от  24.02.2021),  постановления  Избирательной  комиссии  Свердловской

области  от  06  декабря  2017 года  № 38/271  «О  возложении  на

территориальные  избирательные  комиссии  полномочий  по  формированию

резерва  составов  участковых  избирательных  комиссий»,  постановления

Избирательной комиссии Свердловской области от 30 мая 2018 года № 18/83

«О  структуре  резерва  составов  участковых  избирательных  комиссий,

формируемого на территории Свердловской области» Алапаевская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :



1.  Внести  изменения  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1073:

назначить с 27 сентября 2024 года Рыжкову Наталью Александровну,

выдвинутую Думой Муниципального образования город Алапаевск членом с

правом  решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка 1073.

2.  Внести  изменения  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1074:

назначить  с  27  сентября  2024  года Юдину  Ольгу  Владимировну,

выдвинутую Общественным движением «Зелёный фронт» членом с правом

решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка 1074. 

2.  Внести  изменения  в  состав  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка № 1086:

Освободить  Калугину  Наталью  Николаевну,  выдвинутую

Региональным  экологическим  общественным  движением  Свердловской

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ» от обязанностей члена с правом решающего

голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка 1086,

назначить  с  27  сентября  2024  года  Крыжановского  Германа

Артемовича,  выдвинутого  Собранием  избирателей  членом  с  правом

решающего  голоса  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка 1086. 

3.  Направить  настоящее  решение  участковым  избирательным

комиссиям  избирательных участков №№1073, 1074. 

4.  Опубликовать  на  официальном  сайте  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М.



Председатель комиссии О.М. Торопова

Секретарь комиссии Г.В. Кабакова


